PROCESSO SELETIVO:
PROCESSO SELETIVO DA POS-GRADUAGAO m PSPG/PVZN 2025/2 de 2025/2

UNIDADE ACADEMICA:

0711 - P6s-Graduagdo Lato Sensu em Gestdo em Educagéo a Distancia (PORTO VELHO ZONA

NORTE)
CURSO:

Onn
[ ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

TIPO:

Pés-Graduacéo Lato Sensu em Gestdo em Educacéo a

Distancia

Egresso IFRO Pos

Especializagao

Nenhum classificado na cota.

Pos-AC

81
82
83
84
85
88
91

N. Insc.
293630
293641
293656
293657
293658
293696
293732

Documento gerado em 07/10/2025 09:24:24

Nome Completo
ANTONIO CARLOS RODRIGUES DE JESUS
TIAGO DE ARRUDA CAMARGO
BARBARA BRENDA BELEM MOURAO
JOSE AUGUSTO BORGES VAZ
BRUNA DANIELA LIMA SILVA
JUCILEIA KATIA RIBEIRO FERREIRA
EDVAN CESAR SANTOS DA FONSECA

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

EDITAL:

EDITAL N° 24/2025/PVZN - CGAB/IFRO - POS-GRADUAGAO

RELATORIO:

42 Chamada

MODALIDADE:

Distancia

TURNO:

EAD

Dt. Inscricao
07/07/2025 00:00:00
07/07/2025 00:00:00
07/07/2025 00:00:00
07/07/2025 00:00:00
07/07/2025 00:00:00
08/07/2025 00:00:00
08/07/2025 00:00:00

Dt. Nasc
05/07/1986
23/01/1993
17/11/1989
13/01/1976
03/02/1991
22/09/1989
27/02/1981

CAMPUS/POLO:

POLO JARU/RO m POLO UAB

Cota
Pos-AC
Pos-AC
Pos-AC
Pos-AC
Pos-AC
Pos-AC

Pos-Preto
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# N. Insc. Nome Completo
95 293756 EDER PARREIRA ALVES

Pos-Indigena

Nenhum classificado na cota.

Pos-Pardo

Nenhum classificado na cota.

Pos-PCD

Nenhum classificado na cota.

Pos-Preto

Nenhum classificado na cota.
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MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Dt. Inscricao
08/07/2025 00:00:00

Dt. Nasc
21/09/1982

Cota
Pos-AC

Péagina 2 de 2



